1

证券代码：603033          证券简称：三维股份         公告编号：2022-025

三维控股集团股份有限公司

2021 年第四季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三维控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021年第四季度主要

经营数据披露如下：

一、主要经营情况

金额单位：万元

业务类型

2021年 10-12月 本年累计

同比增减
新签项目

数量（个）
新签合同额

新签项

目数量

（个）

新签合同额

基建建设 30 6,531.41 109 58,897.1 -3%

其中

铁路 26 5,119.26 88 47,452.15 53%

城市轨

道交通
4 1,412.15 21 11,444.95 -62%

其他

其他业务

合计 30 6,531.41 109 58,897.1 -3%

截止 2021 年 12 月 31 日，在手未签合同的中标通知书共计 0 万元。其中广

主要产品 产量 销量 营业收入（元）

橡胶 V带（A米） 38,526,913.36 41,393,651.87 93,142,514.82

输送带（平方米） 9,409,006.06 10,599,853.60 325,497,764.76

其他   1,730,626.10

聚酯切片（吨） 24,895 33,002 195,524,094.14

涤纶工业丝（吨） 20,408 24,457 191,098,399.59

 2

西三维与合营公司四川三维轨道交通科技有限公司组成联合体的在手未签合同

的中标通知书金额为 0元。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

1、主要产品的价格变动情况(不含税）

主要产品

产品销售平均售

价 2021年 10-12

月（元）

产品销售平均售

价 2020年 10-12

月（元）

变动比例（%）

橡胶 V带（A米） 2.25 2.25 0

输送带（平方米） 30.71 27.76 10.63

聚酯切片（吨） 5,925 - -

涤纶工业丝（吨） 7,814 - -

2、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料

原材料采购平均

价格 2021年 10-12

月(元/公斤）

原材料采购平均

价格 2020年 10-12

月(元/公斤）

变动比例（%）

天然橡胶 11.38 10.35 9.95

合成橡胶 14.72 10.64 38.35

浸胶帆布 12.76 11.21 13.83

线绳 12.88 12.96 -0.62

钢丝绳 9.92 8.78 12.98

PTA 4.535 - -

乙二醇 5.207 - -

主要原材料

原材料采购平均

价格 2021年 10-12

月(元/吨）

原材料采购平均

价格 2020年 10-12

月(元/吨）

变动比例（%）

水泥 573.04 356.92 60.55

砂石 45.36 68.31 -33.60

河沙 103.23 134.14 -23.04

钢材 5,665.95 4,287.78 32.14

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

无

四、其他说明

以上主要经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，已经审计。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

 3

特此公告。

三维控股集团股份有限公司

董事会

                                             二〇二二年四月二十六日